ALCAEVVS, filius Herculis & Omphales, homo procerus & fortis, & strenuus bellator.

Alcæus Atheniensis tragicus, quem nonnulli primū tragicū fuisse perhibent. Alcæus Mitylenæus: deinde Atheniensis, comicus antiquæ Comœdiæ quintus, Micei filius, scripsit fabulas decem.

ALCETAS, Molossorum rex: sed & alius, tribunus Alexandri.

ALCIDES, ἀλκιδης παῖς.) Hercules, no-

mine ab auo ducto. nam Alcei filius fuit Amphitryon.

ἀλκι.) Hesiodus:

Vires Atacidū dedit alti uellet Olympi, Mentem Amythaonidū, Atridū diuisiāq;. Polybius: Eloquentiæ uis & mortem cõtinnere solet.

ALCIBIADES, Clinic F. Periclis è sore nepos, Atheniensis philosophus & orator: discipulus primū Sophili, deinde Socraris, cui (ut quidam ferūt, in deliciis fuit. Sed & seruo natū quidā tradiderūt. Is Athenensū Imperator cū fuisset, magistratū sibi abrogatū molestē ferēs, ob Mercuriales statuas cõfractas, ad Tisiphernē Persam defecit: belloq; aduersus Athenienses cõcitato, ipsē re conciliatus est. Ceterū Pharnabazo, apud quē diuerfabatur, eum occisuro, in Phrygiæ pago, meretriculæ cõsuetudine utēs, tale somniū uidit. Putabat se ueste amicæ indutū, cõburi absq; capite. Itaq; satellites tabernaculo eius incēso egressi coadū, in fuga uulnerat, & caput eius Pharnabazo affertur. Hic olympicū uictor, omnes eos qui ad spectaculum conueniant, conuiuio excepit. Alius fuit Alcibiades huius proæus: quem, & patremum item auum, bis ostracismo eiecit, ait Lyfias.

ALCIDAMAS Eleætes Asiaticus, Dioclis F. eius qui Musica scripsit, discipulus Gorgiæ Leontini.

ALCIMACHVS dux, ex Anagyraffo municipio: alius uerò fuit Macedo, cuius meminit Hyperides.

ALCIMENES Megatēsis, tragicus. Est & alius Alcimenes comicus, Atheniensis.

ALCIPHON philosophus è Magnesia, quæ ad Mæandrum est.

ALCMAN Lacon (ἀλκιμαν) Messiatēs: secundū uerò Craterē * Ptoontem, Lydus Sardinus, lyricus, filius Damantis, siue Titari. Vixit autē 27 Olympiade, Ardic Halyattis patre in Lydia regnante. Cū autē esset magnus amator & seruilis genere ortus scripsit carminū libros 6, & * Natates: primus aut ot, ne Hexametri ad Iyræ canerentur. Vfus est autē Dorica lingua ut Lacedæmonij. Est & alius Alcman, unus è Lyricis, quē Messenā gestuit.

ALCMANICVM genus, quo crebrò usus est Alcman, utrinq; uerbò inter nomē collocaēdo. Ut & apud Homerum: *Vndas quæ Simois cõmiserit, atq; Scamæder.*

ALCMABONIDAE, genus illustre, & splendida familia quædam Athenis, ab Alcmanone, qui Thefei tempore ui-

xitur Αλζονιδæ, ab Αλζονε:

ἀλκυόνει, diuinæ & desideratæ amicitiæ custodes.